種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により

品名

317001キ ャベツ

0上§  幽
319001ね ぎ

当日売上高報告書

下記のとおり報告します。

記

2021年 02月 13日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ⑪

1081島内

2051島内

ヨLttLIIヨiII墓品「
~1高
値1矯ゴ笥姜値|「

~~1~■
il

l 姜値 1 産 地 |(単位)
|   |   ′1    401    1,9981   5401   4861   4861島 内   14ケ ース

:___二__ _1'1______■ 三Qβ」____二旦[_____221   HI島内   1173東

344001ト マ ト 13,0031 2051

さや碗豆

11     2851   2381   2381   2381島 内   llkg
ll1    5,2921   5941   5401   3241島 内   11lkg1352201き ぬさや碗豆

1_狸旦Lと二左三墾二2
354001そ らまめ

Y30331安納紅

362001馬鈴薯

372001し ょうが

332001カ リフラワー

1_101里」∠生生型三
333031スティックブロ

20

6

15

2,8621

1,9441

5401

1621

151

324

151

324

1621島 内

1351島内

3241島 内

861島 内

120kg

16kg

llkg

1114ネ ット
1生 しいたけ

|たんかん

1

298

8641

8641

1 38100

1 41806

1 46108

1 Z1010

53456

53109

30100

30300

33810

37440

Y5005

さがほのか苺

大菊

Z1011 スプレー菊

たかな漬

ほし椎茸

|たいこん
人 参

豆苗

青梗菜

かいわれ

1名永美人

89,5861 1,4361

3,7801

1,296

9721福岡

651鹿児島  120袋

1 31700 キャベツ

31800 ほうれん草

白ねぎ

ねぎ

にら

なす

なす

34400

1 34460

1 34100

1 34100

1 34200

ミニとまと

胡瓜

胡瓜

南瓜
1 34571

32800

34300

34300

8641熊本

_二:」三二_二__二____]止_____11_21生 __1」__J」__11並宝立_■_上艶__
_二上二̈三二:二上1_二__■1_____1些 J____ユ生_二__2161  2161轟由  115個パプリカ (赤 )

1/2

棚
囃
一ケ・ス
抑
〔

一袋
¨
峨
喋
〔
哄
一ジ
・喋
峨
喋
ネ‐ソ‐、一ケ・ス
一喋
ケ・ス
〔

カ

ヒ
゜
ン

数 lT七

(l(8)

120

12

3

10

130

84

6た額 (lll)|

12,9601

6221

1,2961

2,

3,

1,

1,

2,

3,

2,

1,

17,

3,

1,

9,

6,9121

37,4001

21,5141

455,5851

高 i「[ |
2,1601

361

1,2961

1販
′た111il「各

中||111: |

2, 1601

361

1,2961

8,

1,

3,

2,

′
ιど1由

2,1601北海道

16長崎

1,296福岡

8,

1,

3,

一

島

島

一

一

一り

一

り

一島

一島

賀

一崎

一児

岡

児

岡

一分

一野

岡

崎

本

´

野

岡

イ

媛

一児

一児

佐

一宮

一鹿

福

鹿

福

一大

一長

福

長

熊

ブ

一長

福

フ

愛

一鹿

一鹿

２‐

「，
３‐

一

２‐

６‐

‐

８‐

．

５‐

一

２‐

‐
６‐

‐

３‐

‐
６‐

２‐

一
４‐

一

４‐

‐

２‐

６‐

６‐

ｉ

８‐

‐

６‐

３

・
４

一
２

８

７２

一
‐６

一
８

Ｈ

７

４３

一
４２

一
‐８

４３

８３

４５

一
８０

．
１６

〓
２‐

一
０‐

１

６‐

８‐

５‐

〓
２‐

一
６‐

３‐

６

２

一
６

一
４

２

６

６

・
８

６

一
３

一
７

一
２

８

２

一
６

一
８

１

７

３

一
５

一
９

３

３

５

一
０

一
８

一

一

・

７

一
１

一

１

４

一
８

一
１

４

８

４

一
８

１

一
２

一
０

一
２

６

８

５

一
６

一
６

３

８

３２

一
５６

一
９４

３２

７６

５６

一
７〇

一
８６

一

一３
一７
・２

８

‐，７２一
一２‐
一８

Ｈ

‐０

４
一
，８一１
４

，３

，４１

１
一

一
３〇

一
６８

・
３２

５６

２８

２４

一
４２

一
９２

０２

３０

２８

一
８〇

一
〇２

９６

８０

１

一
４

一
４

８

４

６

一
１

一
６

３

３

２０

・
３〇

一
９

９

６０

‐
編
一
駄

」

一一
一
」
一

級

一

一一

一

一

等

一

一

一Ｂ

一

||l171

111-―
ド

36600

33400

33420

33600

38100

31310

31500

31500

32500

37560

38400

38521

38620

41480

Y4005

Y4017

43611

49100

49300

Y5006

Y5006

2ケー ス

13ケ ー ス

1120ノくンヽク

1.583合計

2/2